ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	30 июня 2022 года
	№  33/151-5

п. Адамовка
О формах представлений о проведении проверки сведений о физических
и юридических лицах (в том числе некоммерческих организациях), внесших (перечисливших) добровольные пожертвования в избирательные фонды избирательных объединений, кандидатов, на предмет наличия сведений и (или) информации о них в реестрах (списке) лиц, выполняющих функции иностранного агента, и сообщений о результатах этой проверки при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 и пунктом 13 статьи 59 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 61 и частью 8 статьи 63 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» территориальная избирательная комиссия Адамовского района района р е ш и л а:
1. Утвердить формы представлений избирательных комиссий                      о проведении проверки сведений о физических и юридических лицах            (в том числе некоммерческих организациях), внесших (перечисливших) добровольные пожертвования в избирательные фонды избирательных объединений, кандидатов, на предмет наличия сведений и (или) информации о них в реестрах (списке) лиц, выполняющих функции иностранного агента, и сообщений о результатах этой проверки при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4(приложения № 1-4).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  избирательной комиссии Емельянова С.А.

Председатель комиссии                                                              Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                                       Г.Д. Ягодкина